
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

PORTARIAS DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Gran-

de do Sul – Campus Erechim, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Nº 30– DISPENSAR o servidor João Rogerio Machado Pereira, Professor de Ensi-

no Básico, Técnico e Tecnológico, Siape nº 1737354, da Função de Coordenador do Curso de

Engenharia Mecânica do Campus Erechim, código FUC-001.

Nº 31– DESIGNAR o servidor Demian Boaroli, Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Siape nº 2151591, para a Função de Coordenador do Curso de Engenharia 

Mecânica do Campus Erechim, código FUC-001.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral 

IFRS – Campus Erechim


		2021-02-08T19:56:33-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento




